
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o. , Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz , web:  www.corfix.cz  

 
 

INFORMAČNÍ LIST 

NNNNOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKTOVÝ PRODUKT    
    

    

AutAutAutAutodráhaodráhaodráhaodráha    ---- SCALEXTRIC Quick Build SCALEXTRIC Quick Build SCALEXTRIC Quick Build SCALEXTRIC Quick Build    

Demolition Derby Demolition Derby Demolition Derby Demolition Derby ---- 1:32 1:32 1:32 1:32    

    
MOC:  3 790 Kč 
 
Balení: 2 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       700 x 125 x 450 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  4,90 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Srpen 2013  
 
Číslo položky:   28-5408 
 
Čárový kód:   5010963513016 
       
Obrázek: 

 
Popis: 
Užijte si vzrušení se zbrusu novou sadou Demolition Derby. 
Při závodění teď zažijete daleko více legrace. Až se při divoké jízdě potká vaše závodní auto s jiným, můžete sledovat, jak se 
rozletí na kousky. 
Dlouhá dráha trati zahrnuje křižovatku a úsek se zdvojenou šikanou pro maximum kontaktních příležitostí! 
Řada Quick Build vyhrála letos ocenění nejlepší nové hračky v hobby kategorii na londýnském veletrhu hraček, kterou uděluje 
BTHA. 
 
Potřebný prostor: 210 x 140cm 
Délka dráhy: 532cm 
 
Speciální vlastnosti: 
- Magnatraction (technologie využívající magnetu k udržení aut na trati) 
- Vysoká odolnost 
- Jednoduchá výměna kartáčků 


